Kpasuos ApteM AHaToN1beBU4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

267/2023

268/2023

270/2023

278/2023

281/2023

282/2023

I0p. ML
3aKJlo4YyMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "MHcTnTyT
oueHkKun"

000 "NHCTUTYT
oueHkKn"

000 "MHcTnTyT
oueHkun"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

haTa
COCTaBJIEHusA
oT4yeTa

03.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

CBepeHusn

Kpasuos ApTeM AHaToJIbeBUY

010237

05.03.2018

O6beKT
OLLeHKMU

LABUXMMOE
UMYLLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

[LoNns B
pasmepe
100%
yCTaBHOMO
KanuTana

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTaa

OueHka busHeca



283/2023

280/2023

281/2023

283/2023

284/2023

285/2023

286/2023

301/2023

304/2023

326/2023

327/2023

335/2023

000 "NHCTUTYT
oueHkKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "MHcTnTyT
oLueHkn"

000 "MHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHCcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "MHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "MHcTnTyT
oueHkn"

000 "MHcTuTyT
oueHkn"

12.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

14.08.2023

LoNs B
pa3mepe
100%
YyCTaBHOI0O
KanuTana

LABUXMMOEe
NMYLLLECTBO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

3eMeSbHbI
y4yacToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

NBUXNMOe
MMYLLLECTBO

LABUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
NMYLLLECTBO

fosia B
pa3mepe
100%
yCTaBHOI0O
KanuTana

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMMOIo
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOIo
nMmyLiecTsa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa



336/2023

343/2023

344/2023

345/2023

345/1/2023

350/2023

351/2023

358/2023

361/2023

363/2023

365/2023

371/2023

000 "HcTnTyT
oueHkKn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "MHcTnTyT
oLeHKNn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "MHcTnTyT
oueHkn"

000 "MHcTnTyT
oueHKn"

000 "MHcTnTyT
oueHKn"

000 "MHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "MHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHcTnTyT
oueHkKn"

14.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

20.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

07.09.2023

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

LoNns B
pasmepe
54,848 %
YyCTaBHOIo
KanuTana

LONsA B
pa3mepe
45,152 %
YyCTaBHOIO
KanuTana

OBUXMMOEe
MMYLLIECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

OBUXXMMOEe
NMYLLIECTBO

HegBnXunumMoe
nMyLecTBo

HeOBUXMMOe
NMYLLIECTBO

LABUXMMOE
UMYLLLECTBO

OBUXKUMOE
NUMYLLLECTBO

3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaSs

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU



372/2023

374/2023

376/2023

377/2023

378/2023

380/2023

387/2023

388/2023

389/2023

390/2023

392/2023

397/2023

401/2023

407/2023

000 "HcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "MHcTnTyT
oueHKn"

000 "MHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "MHcTnTyT
oueHKn"

000 "MHcTnTyT
oueHkn"

000 "MHcTnTyT
oueHKn"

000 "MHcTnTyT
oueHkn"

000 "MHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "HcTnTyT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "HcTnTyT
oueHkn"

07.09.2023

08.09.2023

09.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOe
UMYLLLECTBO

OBUXXMMOEe
NMYLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

HeOBVXXMMOE
UMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4YacToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLIECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTH

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa



408/2023

409/2023

410/2023

413/2023

000 "HcTnTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "MHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBUXMMOEe
NMYLLIECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXUMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa



