## Кравцов Артем Анатольевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Сведения         Кравцов Артем Анатольевич         010237         05.03.2018					
						Дата включения в реестр членов РОО		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
267/2023	ООО "Институт оценки"	03.07.2023				движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
268/2023	ООО "Институт оценки"	04.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества			
270/2023	ООО "Институт оценки"	05.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества			
278/2023	ООО "Институт оценки"	11.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества			
281/2023	ООО "Институт оценки"	12.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества			
282/2023	ООО "Институт оценки"	12.07.2023	доля в размере 100% уставного капитала	рыночная	Оценка бизнес			

283/2023	ООО "Институт оценки"	12.07.2023	доля в размере 100% уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
280/2023	ООО "Институт оценки"	13.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
281/2023	ООО "Институт оценки"	13.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
283/2023	ООО "Институт оценки"	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
284/2023	000 "Институт оценки"	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
285/2023	ООО "Институт оценки"	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
286/2023	ООО "Институт оценки"	18.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
301/2023	ООО "Институт оценки"	31.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
304/2023	ООО "Институт оценки"	01.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
326/2023	ООО "Институт оценки"	08.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
327/2023	ООО "Институт оценки"	09.08.2023	доля в размере 100% уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
335/2023	ООО "Институт оценки"	14.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

336/2023	ООО "Институт оценки"	14.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
343/2023	ООО "Институт оценки"	17.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
344/2023	ООО "Институт оценки"	18.08.2023	доля в размере 54,848 % уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
345/2023	ООО "Институт оценки"	18.08.2023	доля в размере 45,152 % уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
345/1/2023	ООО "Институт оценки"	20.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
350/2023	ООО "Институт оценки"	22.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
351/2023	ООО "Институт оценки"	24.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
358/2023	ООО "Институт оценки"	28.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
361/2023	ООО "Институт оценки"	29.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
363/2023	ООО "Институт оценки"	30.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
365/2023	ООО "Институт оценки"	31.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
371/2023	ООО "Институт оценки"	07.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

372/2023	ООО "Институт оценки"	07.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
374/2023	ООО "Институт оценки"	08.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
376/2023	ООО "Институт оценки"	09.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
377/2023	ООО "Институт оценки"	11.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
378/2023	ООО "Институт оценки"	11.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
380/2023	ООО "Институт оценки"	11.09.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
387/2023	ООО "Институт оценки"	14.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
388/2023	ООО "Институт оценки"	14.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
389/2023	ООО "Институт оценки"	14.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
390/2023	ООО "Институт оценки"	15.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
392/2023	ООО "Институт оценки"	18.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
397/2023	ООО "Институт оценки"	21.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
401/2023	ООО "Институт оценки"	25.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
407/2023	ООО "Институт оценки"	27.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

408/2023	000 "Институт оценки"	27.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
409/2023	ООО "Институт оценки"	28.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
410/2023	ООО "Институт оценки"	28.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
413/2023	ООО "Институт оценки"	29.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества